

Lula ApS

Kystpromenaden 5
8000 Århus C

CVR-nr. 39982013

Årsrapport 2024/25

7. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 27. november 2025

Mads Poulsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer om udvidet gennemgang	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Lula ApS Kystpromenaden 5 8000Aarhus C
CVR-nr.	39982013
Stiftelsesdato	30. oktober 2018
Regnskabsår	1. oktober 2024 - 30. september 2025
Direktion	Christian Castenskiold-Klixbüll Mads Poulsen
Revisor	Compu Revision A/S Godkendt Revisionsaktieselskab Banegårdspladsen 2 8000Aarhus C
Telefon	86138899
CVR-nr.	15618175

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive en restaurationsvirksomhed i Aarhus Midtby.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. oktober 2024 - 30. september 2025 udviser et resultat på kr. -117.245, og selskabets balance pr. 30. september 2025 udviser en balancesum på kr. 1.163.677, og en egenkapital på kr. -214.352.

Ledelsen anser selskabets økonomiske stilling pr. 30. september 2025 for mindre tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Forventninger til fremtiden

Der forventes en positiv udvikling i selskabets aktiviteter i det kommende år.

Resultatopgørelse

	Note	2024/25 kr.	2023/24 kr.
Bruttofortjeneste		2.107.899	1.920.706
Personaleomkostninger	1	-2.095.262	-2.209.027
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-118.128	-135.473
Driftsresultat		-105.491	-423.794
Andre finansielle indtægter		990	0
Andre finansielle omkostninger		-42.951	-25.236
Resultat før skat		-147.452	-449.030
Skat af årets resultat	3	30.207	97.626
Årets resultat		-117.245	-351.404
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-117.245	-351.404
Resultatdisponering		-117.245	-351.404

Balance 30. september 2025

	Note	2025 kr.	2024 kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	4	8.044	12.241
Indretning af lejede lokaler	5	98.440	212.371
Materielle anlægsaktiver		106.484	224.612
Deposita		132.256	108.138
Finansielle anlægsaktiver		132.256	108.138
Anlægsaktiver		238.740	332.750
Fremstillede varer og handelsvarer		259.281	215.917
Varebeholdninger		259.281	215.917
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		62.088	258.563
Tilgodehavender hos interesseforbundne parter		142.941	0
Udsudte skatteaktiver		230.141	200.078
Andre tilgodehavender		95.984	33.915
Tilgodehavende selskabsskat		18.792	18.648
Periodeafgrænsningsposter		74.420	73.306
Tilgodehavender		624.366	584.510
Likvide beholdninger		41.290	143.443
Omsætningsaktiver		924.937	943.870
Aktiver		1.163.677	1.276.620

Balance 30. september 2025

	Note	2025 kr.	2024 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		100.000	100.000
Overført resultat		-314.352	-197.107
Egenkapital		-214.352	-97.107
Gæld til banker		106.997	298.587
Leverandører af varer og tjenesteydelser		260.984	226.981
Gæld til interesseforbundne parter		546.709	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		463.339	745.593
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		0	102.566
Kortfristede gældsforpligtelser		1.378.029	1.373.727
Gældsforpligtelser		1.378.029	1.373.727
Passiver		1.163.677	1.276.620
Usikkerhed om going concern	6		
Eventualforpligtelser	7		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	8		
Særlige poster	9		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. oktober 2024	100.000	-197.107	-97.107
Årets resultat	0	-117.245	-117.245
Egenkapital 30. september 2025	100.000	-314.352	-214.352

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

Noter

	2024/25	2023/24
1. Personalemkostninger		
Lønninger	2.038.230	2.152.641
Andre omkostninger til social sikring	57.032	45.866
Andre personaleomkostninger	0	10.520
	<u>2.095.262</u>	<u>2.209.027</u>

Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>6</u>	<u>6</u>
-----------------------------------	----------	----------

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

Afskrivninger andre anlæg, driftsmidler og inventar	4.197	10.021
Afskrivninger indretning af lejede lokaler	113.931	125.452
	<u>118.128</u>	<u>135.473</u>

3. Skat af årets resultat

Skat af årets resultat	0	-99.078
Regulering af udskudt skat	-30.063	1.452
Regulering af skat vedr. tidligere år	-144	0
	<u>-30.207</u>	<u>-97.626</u>

Der er i perioden indbetalt kr. 0 i selskabsskat og kr. 0 i a/c skat.

4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar

Kostpris primo	233.619	233.619
Kostpris ultimo	<u>233.619</u>	<u>233.619</u>

Af- og nedskrivninger primo	-221.378	-211.357
Årets afskrivninger	-4.197	-10.021
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-225.575</u>	<u>-221.378</u>

Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>8.044</u>	<u>12.241</u>
-------------------------------------	--------------	---------------

5. Indretning af lejede lokaler

Kostpris primo	940.013	940.013
Kostpris ultimo	<u>940.013</u>	<u>940.013</u>

Af- og nedskrivninger primo	-727.642	-602.190
Årets afskrivninger	-113.931	-125.452
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-841.573</u>	<u>-727.642</u>

Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>98.440</u>	<u>212.371</u>
-------------------------------------	---------------	----------------

Noter

6. Usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt mere end 50% af anpartskapitalen.

Selskabets ledelse forventer en positiv udvikling i regnskabsåret 2025/26.

Det er ledelsens opfattelse, at den fornødne likviditet, og finansiering til den fortsatte drift er til stede.

Årsregnskabet aflægges derfor under fortsat drift for øje.

7. Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået huslejekontrakter med en restløbetid på 42 måneder og en samlet forpligtelse på tkr. 1.394.

Selskabet har afgivet en husleje garanti på tkr. 375 overfor Aarhus Sejlklub.

8. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Selskabet har stillet selvskyldnerkaution for Brasserie 1864 ApS, On Grass Solution ApS, Masvino Vinimport ApS, Gods ApS, Dabba ApS og Dabba KBH A/S.

9. Særlige poster

Indeholdt i bruttfortjenesten på kr. 2.107.899 er der medtaget kr. 43.794 vedrørende lønrefusion.